第一層決行

總務處 核稿 決行

簽  於  總務處 日期：113年10月18日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關「113年校園樹木資訊平臺使用者工作坊」簡章，請踴

躍參與報名，詳如說明，簽請核示。

說明：依據花蓮縣政府113年10月16日府教設字第1130202392號函

辦理。

擬辦：

一、公告校網，鼓勵有興趣的學校同仁報名參加。

二、請鈞長准予參加人員公假(課務自理)登記。

三、奉核後存查。

裝

訂

線

檔　　號：113/3199/

保存年限：3年

*1130004956*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市明廉國民小學總務處事務組長 葉景巍：113/10/18 14:48

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市明廉國民小學總務處總務主任 申維倪：113/10/21 07:59

統整意見：知悉。

3.花蓮縣花蓮市明廉國民小學校長室校長 方智明：113/10/21 08:01

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：有關「113年校園樹木資訊平臺使用者工作坊」簡章，請踴躍參與報名，詳如說明，簽請核示。

第2頁，共2頁